از جمالی دهلوی چندین اثر به فارسی در دست است. یکی از آنها دیوان اشعار اوست که تا کنون تصحیح و چاپ نشده است. یکی دیگر مثنوی مهر و ماه است که شاعر آن را در سال ۹۰۵ سروده و سید حسام الدین راشدی آن را تصحیح کرده و همراه با مقدمه‌ای مفصل در شرح احوال و آثار جمالی در سال ۱۳۵۳ هـ ش / ۱۹۷۴ م در ضمن انتشارات مرکز تحقیقاتی فارسی ایران و پاکستان به چاپ رسانده است.<sup>۱</sup> اثر دیگر جمالی تذکره سیر العارفین است که شرح حال سیزده تن از عرفای هند در آن درج شده است. این کتاب به سال ۱۳۱۱ هـ ق در دهلی چاپ شده است.